
 

AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, Nº 1800     –     CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300. 
    CNPJ: 81.478.133/0001-70 - email: compras@perola.pr.gov.br  

 
 

PORTARIA nº 456, de 15 de outubro de 2021. 
 
 
 

Designa a Sra. LOANA FERREIRA MALHEIRO LAVERDE, para 
responder pelo  INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DO PARANÁ 
no Município de Pérola. 
 
 

                                               O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE 

 
 
Art. 1º Designar a Sra. LOANA FERREIRA MALHEIRO 

LAVERDE, portadora da Cédula de Identidade  nº 9.658.658-2 SSP-PR, inscrita com o CPF 
nº 055.132.879-78, para responder pelo INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DO PARANÁ, no 
Município de Pérola. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
 
 
Pérola Pr, 15 de outubro de 2021. 

 
 
 
 
 

VALDETE  CUNHA 
Prefeita Municipal 

mailto:compras@perola.pr.gov.br

